



KK International ApS

Sjællandsvej 3
5400 Bogense
CVR-nr. 27209939

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.04.2022

Kent Klostergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KK International ApS

Sjællandsvej 3

5400 Bogense

CVR-nr.: 27209939

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kent Klostergaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handels- og servicevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 2.329 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 4.070 t.kr. Årets resultat er på niveau med det forventede og ledelsen anser hermed resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 01.01.2021 foretaget en skattefri grenspaltning af selskabets aktivitet relateret til drift og investering i ejendomme. Det modtagende selskab er det nystiftede selskab KKI Ejendomme ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.036.569	5.512.929
Personaleomkostninger	1	(2.204.598)	(2.075.887)
Af- og nedskrivninger		0	(423.305)
Driftsresultat		2.831.971	3.013.737
Andre finansielle indtægter		225.032	15.810
Andre finansielle omkostninger		(10.108)	(65.208)
Resultat før skat		3.046.895	2.964.339
Skat af årets resultat	2	(717.926)	(684.166)
Årets resultat		2.328.969	2.280.173
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.328.969	2.280.173
Resultatdisponering		2.328.969	2.280.173

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		0	33.762.793
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.000	36.000
Materielle aktiver	3	36.000	33.798.793
Anlægsaktiver		36.000	33.798.793
Fremstillede varer og handelsvarer		3.213.814	2.877.188
Varebeholdninger		3.213.814	2.877.188
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.041.106	1.266.629
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.897.405	0
Periodeafgrænsningsposter		32.043	57.728
Tilgodehavender		3.970.554	1.324.357
Likvide beholdninger		916.135	1.029.694
Omsætningsaktiver		8.100.503	5.231.239
Aktiver		8.136.503	39.030.032

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	4	62.500	125.000
Reserve for opskrivninger		0	1.510.080
Overført overskud eller underskud		4.007.828	19.094.463
Egenkapital		4.070.328	20.729.543
Udskudt skat		7.920	2.116.968
Hensatte forpligtelser		7.920	2.116.968
Gæld til realkreditinstitutter		0	12.041.750
Anden gæld		0	213.587
Langfristede gældsforpligtelser		0	12.255.337
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	527.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.189.042	507.233
Skyldig skat		729.820	680.977
Anden gæld		2.139.393	2.212.188
Kortfristede gældsforpligtelser		4.058.255	3.928.184
Gældsforpligtelser		4.058.255	16.183.521
Passiver		8.136.503	39.030.032
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.510.080	19.094.463	20.729.543
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(1.510.080)	(17.415.604)	(18.925.684)
Kapitalnedsættelse	(62.500)	0	0	(62.500)
Årets resultat	0	0	2.328.969	2.328.969
Egenkapital ultimo	62.500	0	4.007.828	4.070.328

Noter

1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	1.960.214	1.866.276
Pensioner	170.852	140.280
Andre omkostninger til social sikring	73.532	69.331
	2.204.598	2.075.887
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	4

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	729.820	680.977
Ændring af udskudt skat	(11.894)	3.189
	717.926	684.166

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	34.827.221	1.993.498
Afgange	(34.827.221)	0
Kostpris ultimo	0	1.993.498
Opskrivninger primo	2.200.000	0
Tilbageførsel ved afgang	(2.200.000)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(3.264.428)	(1.957.498)
Tilbageførsel ved afgang	3.264.428	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(1.957.498)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	36.000

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	62.500	1,00	62.500
	62.500		62.500

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	282.863	243.658

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KKI Holding ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
